Заявление

 о зачислении в ОО  № ____

                                                                                               Директору
                                                                                               МКОУ «СОШ № 11»
                                                                         с. Красногвардейского

                                                               Брусенской А.В.
                                                                                               ______________________________

                        ______________________________

                                                                                                (ФИО родителя или законного представителя)

                                                                                                                                  Адрес прописки:

                                                                                                  ____________________________

                                                                                                  ____________________________

                                                                                                 Адрес фактического проживания:

                                                                                                                                  ______________________________________

                                                                                                                                   ______________________________________

                                                                                                 Телефон:

                                                                                                  Сотовый ____________________

                                                                                                  Домашний___________________

                                                                                                  Адрес электронной почты:

                                                                                                  ____________________________

                                                     заявление.
Прошу зачислить моего сына (дочь) ______________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка)
в _________ класс в профильный класс _____________________________________________________________________________

                                                (указать наименование профиля)
Дата рождения:________________________________________________________________

Место рождения: ______________________________________________________________

Из какого учреждения прибыл: __________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:

Ф.И.О._______________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон:

_____________________________________________________________________________

Отец:

Ф.И.О._______________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон:

_____________________________________________________________________________

       С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, регламентирующими организацию учебного процесса ознакомлен (а).

      Даю согласие на обработку, хранение моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Ф.И.О. заявителя:______________________________Подпись_____________________

Дата  «________» _______________________20 ____ год.